Proc. Leg. nº 1386/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 678/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar sinalização de Solo e instalação de
placa indicativa para vaga de “Carro Oficial”
em frente ao PROCON.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador César Rocha apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

                   Designar ao órgão competente para que tome as
providências que se fizerem necessárias para que seja feita sinalizações de Solo e
instalação de placa indicativa para vaga de “Carro Oficial” em frente ao PROCON,
na Rua Largo São Sebastião número 181, bairro Centro, no município de Valinhos.

Justificativa

                                               Tal solicitação deve-se ao fato de que no local não
há nenhuma identificação e demarcação (Conforme foto em anexo) para que seja
estacionado o carro oficial de uso exclusivo de fiscalização desta repartição
pública. Com a realização da demarcação e identificação, seguirá as normas
exigidas pelo código de transito brasileiro.

Valinhos, 17 de março de 2022.

AUTORIA:                                     CÉSAR ROCHA
Vereador

Proc. Leg. nº 1386/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Local para ser realizada sinalização de Solo e instalação de Placa indicativa
para parada de “VEÍCULO OFICIAL”, em frente ao PROCON, na Rua Largo São
Sebastião, Centro.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 44SDN6DV8RZFXJN5
		2022-03-17T14:23:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-17T14:23:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura